ORAR  An IV Drept -sem II     2020-2021

	ZIUA
	MODUL
	ORA
	GRUPA 1
	GRUPA 2
	GRUPA 3

	LUNI
	1
	800-1000
	
	
	

	
	2
	1000-1200
	
	
	

	
	3
	1200-1400
	
	
	

	
	4
	1400-1600
	
Medicina legala – CURS –
 Conf. dr. Iuliu Fulga
	PIDO-Asist.dr. L. Niculescu
Medicina legala – CURS –
 Conf. dr. Iuliu Fulga
	Drept procesual civil II
Conf.dr. N. Daghie        Medicina legala
 – CURS – Conf. dr. Iuliu Fulga

	
	5
	1600-1800
	Dreptul muncii si securitatii sociale
Prof.dr. R. Oprea
PIDO-Asist.dr. L. Niculescu
	
	PIDO-Asist.dr. L. Niculescu


	
	6
	1800-2000
	Dreptul muncii si securitatii sociale – CURS – Prof.dr. Raducan Oprea

	MARTI
	1
	800-1100
	Practica de specialitate

	
	2
	1100-1200
	
	
	

	
	3
	1200-1400
	Medicina legala 
 Asist.dr. M. Neagu
	
	

	
	4
	1400-1600
	Drept procesual civil II – CURS - Conf.dr. Nora Daghie

	
	5
	1600-1800
	Criminalistica 
Lect.dr. C. Tapu
	Dreptul muncii si securitatii sociale
Prof.dr. R. Oprea                 
	Criminalistica 
Lect.dr. C. Tapu

	
	6
	1800-2000
	

	Criminalistica 
Lect.dr. C. Tapu
	Dreptul muncii si securitatii sociale
Prof.dr. R. Oprea                

	MIERCURI
	1
	800-1000
	
	
	

	
	2
	1000-1200
	
	Medicina legala 
 Asist.dr. M. Neagu
	

	
	3
	1200-1400
	
	
	

	
	4
	1400-1600
	Drept procesual civil II
Conf.dr. N. Daghie
Dreptul transporturilor
Lect.dr. G. Ignat
	Dreptul transporturilor
Lect.dr. G. Ignat
Drept procesual civil II
Conf.dr. N. Daghie
	

	
	5
	1600-1800
	Dreptul transporturilor – CURS – Lect.dr. Gina Ignat

	
	6
	1800-2000
	
	
	Dreptul transporturilor
Lect.dr. G. Ignat                      

	JOI
	1
	800-1000
	
	
	

	
	2
	1000-1200
	
	
	Medicina legala 
 Asist.dr. M. Neagu 

	
	3
	1200-1400
	
	
	

	
	4
	1400-1600
	Protectia internationala a drepturilor omului-CURS
Conf.dr. Andreea Matic

	
	5
	1600-1800
	Criminalistica – CURS – Lect.dr. Silviu Jirlaianu

	
	6
	1800-2000
	
	
	

	VINERI
	1
	800-1000
	
	
	

	
	2
	1000-1200
	Dreptul comertului international – CURS – Conf.dr. Simona Gavrila

	
	3
	1200-1400
	Dreptul comertului international 
Conf.dr. S. Gavrila

	Dreptul comertului international 
Conf.dr. S. Gavrila
	

	
	4
	1400-1600
	
	
	Dreptul comertului international 
Conf.dr. S. Gavrila


	
	5
	1600-1800
	
	
	

	
	6
	1800-2000
	


Cursurile se vor desfăşura on-line, pe platform Microsoft Teams.
